driae debent tenerej defendere j et manutenere

homines quargnentij locumj et eorum resj sicut

homines Alexandriaej et specialiter sicut homines

Soleriij et in omnibus excusarej in quibus homines

Soleriij stantes ad villamj excusantun Actum in

isto loco feliciter. isti consules j et Ambaxiatores

Alexandriaej item Anselmus de Poroj Potestas

quargnenti j vice hominum quargnentij inde plures

cartas ejusdem tenoris fieri jusserunL iit omnia

ista homines quargnenti de parte npiscopi atten

dercj et observare ad sancta nei iivangelia jura

verunt intei-fuerunt testes carbonusj Anselmns

bulaj et omnes homines de concionej sub quorum

aspectu fireta fuitj similiter hanc cartam fieri ro

gaveruntj ut supra. n

iiic animadvertendum estj quadraginta familias

quargnenti ab Anselmo iiastensi iipiscopoj anno

primo Alexandriae coqditaej ad ejus urbis habita

tionem promissasj ad hunc usque diem illuc non

vvvvvvvvvvvvvvvvv
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dum domicilium transtulissc Proinde non esse eos

audiendos censeoj qui volunt j statimj designata urbej

transmlgrationem suscepisse

iiodem anno novi motus j et turbae excitantur a

liiarchionibus ltlontisferrati adversus Alexandrinos j

et vercellensesg verumtamen bonorum hominumj

et amicorum cura statim sunt sopitaej et compressae.

q Mccl p .

Proxime sequens annus pacis bonoj et otii tran

quillitate insignis Alexandrinis fuitj propterea illum

totum condendis novis legibusj et lieipublicae suae

stabiliendae transegerunL

qMccn y

Postero anno v scilicet idus januariij cpizone

de ossa Praetore Alexandriae j consulibus autem

oberto lxiattaj iiufiino Scaccavelloj vermo Lanza

vecbiaj oberto Pantinoj doanne Pattoj iiufiino criffoj

ioanne cratonoj et Alberto nalboj Anselmus cul

Aineriusj Soldanus de quargnentoj iibertus ive
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latiusj consul oppidi Montaldij noniiullique ejusdem a n

oppidi incolae j fidelitate jurataj foedus cum Ale

xandrinis in hanc formam fecerunt. u Anno nomi

n nicae incarnationis millesimo ducentesimo secundoj

n indictione vj die Mercuriij nono exeuntis janua

n rii j in Alexandriaj in majori ecclesia sancti Petri.

n Anselmus cullatius consul de loco Montaldij

n item ioannes Perrariusj et canigiaj et vermus

ii de Amelioj omnes de jam dicto loco j nomine

u communis ejusdem loci promiseruntj et fidelita

n tem fecerunt j et super sancta nei livangelia ju

n raverunt nomino opizoni de ossa j Potestati

n Alexandriaej stipulanti nomine communis Ale

n xandriae j videlicetj quod de caetero erunt fide

n les communi Alexandriae j et quod salvabunt

n commune Alexandriae j et eorum res j et hominesj

n et eorum juraj et facient fossatumj et exerci

n tumj et fodrum dabuntj et omnia alia muneraj

n et onera sustinebuntj quae pertinent civitati Ale

n xandriaej et facient guerram j et pacem de castroj

n et de villa Montaldi j et de personis contra omnes

n personasj contra quas commune Alexandriae vo

n lueritj et loca j quotiescumque communi Alexan

n driae placuerit j in eorum voluntate lit custodientj

n et salvabunt homines Alexandriae et eorum resj

n et juraj et villasj et locaj et castraj quae ci

n vitas Alexandriae possidet j vel possederit. item

n facient jurare homines de jani dicto loco Mon

n taldi j quod hoc idem attendentj et observabunt

n in perpetuumz et bona fide facient jurare homi

n nes vultignanae j et Pontexelli j et Molonensi hoc

n idem attenderej et observarej et ratumj ac fir

n mum tenere iit haec omnia promiserunt atten

n dere j salvo jure monasterii S. lliartini de Poro.

n Ad invicem istus nominus opizo de ossaj Ale

n xandriae Potestasj nomine communis Alexandriaej

n recepit eos nomine suoj et nomine bonorum lio

n minum de jam dicto loco j in defensionej et in

n custodia communis Alexandriae j et promisit eis

n nomine communis istius loci de Moutaldoj quod

ii de caetero non dabunt curadiam j vel pedagium

n communi Alexandriaej nec in eorum districtu.

n Actum in isto loco feliciter. istus nominus opizoj

n et Anselmus j ioannes Perrariusj canigiajiet ver

n mus de Amelio inde duas cartas unius tenoris

n fieri rogaveruntj ut supra. interfuerunt testes

n rogati vermus de Peniculoj iibertus de Pantinoj

n nalduinus de naxianoj iacobus ihebaldonusj

n iiufiinus Scaccavellusj nominus vei-mus de ossa

n de Mediolano. n

inde viii idus martii foedusj et amicitiae societas

inita est inter eumdem opizonem j Praetorem Ale

xandriaej nomine iieipublicaej et ottonemj Mar

chionem carecti pro se j et vermo caevae j nec non

Anrico Pulzonis Marchionibusj invicem stipulantesj

sacramento susceptoj in pactaj et leges sequentesz

u Anno nominicae incarnationis millesimo duceii

n tesimo secundo j indictione vj die veneris j viii

n intrantis Martii. in ecclesia id. M. de Alice. iiaec

n est forma pacti j et concordiaej et juramentij
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quod quaeve fit inter nominum opizonem de

ossa j Potestatem Alexandriaej nomine communis

Alexandriae ex una partej et nominum ottonem